Durchflussmessung
PF55S
Magnetisch-induktiver Durchflusssensor
PF55S-##.12##11.###10000
Auf einen Blick
■ Volumen-, Geschwindigkeits- und Temperaturmessung in einem Sen-
sor
■ Präzise und stabile Messungen mit Genauigkeiten bis 1,0 %

PF55S-##.12##11.###10000
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PF55S # # . 1 2 # # 1 1 . # # # 1 0 0 0 0
Produkt
Prozesssensor Durchfluss PF55S PF55S
Ausgangssignal analog
Ohne 1
4 … 20 mA 2
Ausgangssignal digital
1 x Impuls- / Frequenzausgang (programmierbar) 1
2 x Impuls- / Frequenzausgang (programmierbar) 2
Schnittstelle
Ohne 1
Schutzklasse
IP67 2
Elektrischer Anschluss
M12-A, 5-Pin, Edelstahl 1
Kabelausgang 5-adrig, PVC 5
Kabellänge
Ohne 0
2 m 1
Prozess Temperatur (dauerhaft)
-10 … 100 °C 1
Max. Prozess Druck
PN16 1
Nenndurchmesser
DN10 (Prozessanschluss: 1/2 Gewinde) 1
DN15 (Prozessanschluss: 3/4 Gewinde) 2
DN20 (Prozessanschluss: 1 Gewinde) 3
DN25 (Prozessanschluss: 1 Gewinde) 4
DN32 (Prozessanschluss: 1 1/4 Gewinde) 5
DN40 (Prozessanschluss: 1 1/2 Gewinde) 6
DN50 (Prozessanschluss: 2 Gewinde) 7
Prozessanschluss
DIN 228-1 Aussengewinde 1
NPT-Aussengewinde 2
2